1

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2017  № 35/257
Об отмене  решения городской Думы

городского округа Кинешма от 30.05.2012 № 37/386 "Об утверждении порядка представления городской Думе городского округа Кинешма  ежегодного отчета о работе контрольно-счетной комиссии
городского округа Кинешма "

В соответствии с ч.1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 61 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

           1. Отменить  решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.05.2012 № 37/386 "Об утверждении порядка представления городской Думе городского округа Кинешма  ежегодного отчета о работе контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма ".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                          М.А. Батин